PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PREFEITO

iPORTO

REAL

Oficio n°708/GP/2021

Porto Real-RJ, 09 de Novembro de 2021

ASSUNTO: Construção de praça

Referência: Indicação n°489-21

Conforme a INDICAÇÃO n°489-21 - Câmara Municipal de Porto Real

- RJ com a seguinte descrição:

j

Que o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Porto Real,

Dr. Alexandre Augustus Serfitois, se digne providenciar

construção de uma praça com alguns equipamentos de ginástica

ao ar livre na Rua 11, no Bairro Jardim das Acácias.

Para a solução da indicação supra mencionada, conforme

enunciado, a Secretaria Municipal de Obras e Serviçosi Públicos

informou que é prioridade deste governo a melhora na qualidade

de vida dos municipes. A construção de uma praça nesta

localidade já está no plano desse Governo.

Atenciosamente,

Alexandre Augustus Serfiotis

Prefeito

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003000360033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.